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     ◊◊◊     Jego Ekscelencjo! Szanowny Ksiądz Biskup Antoni! Z okazji 50-lecia Urodzin pragniemy złożyć życzenia nieustających łask Bożych, cierpliwości i dobrych ludzi na drodze posługi kapłańskiej, dzięki której wierni stają się bliżej Boga i umacniają się w wierze. Schylamy nisko głowy i dziękujemy za Boże Słowo, ofiarną pracę, dobroć i miłość. Niech Dzieciątko Jezus błogosławi Biskupowi w pracy duszpasterskiej.    Wierni z Grodna     ◊◊◊   Czcigodnemu ks. prof. Jerzemu Lewińskiemu z okazji pięknego 80-tego jubileuszu Urodzin z całego serca przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: wszelkich łask Bożych na drodze życia, darów Ducha Świętego, opieki Najświętszej Maryi Panny, zdrowia na dalsze długie lata, życzliwych i szczerych ludzi na drodze kapłaństwa, nieustającego zapału w głoszeniu słowa Bożego, pięknych owoców służby Bogu i ludziom.    Wspólnota seminaryjna    
  i redakcja „Słowa Życia”      
                         ◊◊◊     Czcigodnemu ks. prałatowi Józefowi Trubowiczowi z okazji Urodzin pragniemy złożyć najserdeczniejsze życzenia. Niech Pan Bóg błogosławi na dalsze lata życia i obdarzy łaską zdrowia, a  posługa w naszej wspólnocie parafialnej przynosi błogosławione owoce.    Klerycy pochodzący z parafii Niepokalanego Poczęcia N.M.P. Grodno-Południowy i ministranci  ◊◊◊     Czcigodnemu ks. Lucjanowi Radomskiemu z ozazji Imienin z całego serca składamy życzenia błogosławieństwa Bożego, zdrowia na długie lata życia, pogody ducha i nieustannej opieki Maryi Panny.    Wspólnota seminaryjna  
  i redakcja „Słowa Życia”  ◊◊◊     Szanownemu ks. Waleriju Bykowskiemu z okazji Imienin przesyłamy gorące życzenia błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Bożej, zapału w głoszeniu słowa Bożego i służbie Bogu i ludziom, życzliwych ludzi obok, zdrowia na długie lata życia.    Wspólnota seminaryjna 
   i redakcja „Słowa Życia”  ◊◊◊     Wielebnemu ks. dziekanowi Henrykowi Jabłońskiemu z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia mocnego zdrowia, radości, pogody ducha, wytrwałości w codziennej niełatwej pracy duszpasterskiej, błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Bożej.    Z podziękowaniem za ofiarną pracę komitet kościelny oraz wdzięczni parafianie z Zabłocia  ◊◊◊     Przewielebnym kapłanom: prałatowi Antoniemu Filipczykowi, Jerzemu Bartoszewiczowi, Michałowi Wasilkiewiczowi, Wiktorowi Chańce oraz kochanym siostrom Antoninie, Alicji, Agnieszce i Karolinie z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego 2010 Roku składamy serdeczne życzenia błogosławieństwa Bożego, pogody ducha, sił, wytrwałości i opieki św. Rodziny. Niech dobry Bóg Was zawsze błogosławi, Duch Święty oświeca swymi łaskami, a matka Boża ma zawsze w swej opiece.  Niech Wam życie ufnie płynie,  Niech Was wiedzie drogą róż.  A przez drogę zawsze wiedzie  Matka Boża i Anioł Stróż.    Kółko różańcowe Matki Bożej Nieustannej Pomocy z parafii św. Wacława w Wołkowysku  ◊◊◊     Czcigodnemu ks. proboszczowi Czesławowi Pawlukiewiczowi z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: byś przez całe swoje życie podążał z ufnością i nadzieją za Panem; wszystko, co robisz, czynił z młodzieńczą pasją; cieszył się światem i spotykanymi ludźmi. Twoje serce niech przepełnia miłość, którą się podzielisz z potrzebującymi. Pielęgnuj w sobie uśmiech, nie zatrać nigdy poczucia humoru. Staraj się słuchać bardziej Boga niż ludzi, a On pokaże Ci Prawdę i obdarzy swoim błogosławieństwem.    Parafianie z Rosi  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Leonowi Liszykowi z okazji Imienin i nadchodzących Urodzin z całego serca składamy życzenia Bożego błogosławieństwa na każdą chwilę życia, zdrowia, wielu łask Bożych i sił w realizacji wszystkich pomysłów. Z całego serca dziękujemy za naszą piękną świątynię. Niech dobry Bóg wynagrodzi Księdza za pracę w naszym kościele i czułe serce.    Wdzięczni parafianie    ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Olegowi Pietraszce z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy serdeczne życzenia zdrowia, łask Bożych, darów Ducha Świętego oraz opieki Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Niech smutki, troski, cierpienie Bóg w radość i szczęście przemieni.    Wierni wsi Jewłasze parafii Lack  ◊◊◊   Szanownej siostrze Eligii Arcemiuk ze Zgromadzenia Sióstr Bożego Miłosierdzia z okazji jubileuszu Urodzin składamy życzenia mocnego zdrowia, długich lat życia, radości, pogody ducha, obfitych łask, błogosławieństwa Bożego, nieustannej opieki Matki Bożej.    Wdzięczni za ofiarną pracę, cierpliwość i dobre serce wierni parafii szydłowickiej oraz mieszkańce wsi Subocze i Kosina  ◊◊◊   Czcigodnym ks. Aleksandrowi Mietlickiemu i Zdzisławowi Wederowi z okazji zbliżających się Urodzin pragniemy z całego serca złożyć życzenia zdrowia na długie lata, pomyślności w pracy duszpasterskiej, szczęścia w życiu oraz błogosławieństwa Bożego i opieki Matki Bożej. Jesteśmy Wam bardzo wdzięczni za mądre rady, miły uśmiech i kochające serce.    Alicja i Witalij Woronowy ze Smorgoni  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Olegowi Dulowi i diakonowi Jerzemu z okazji Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego Roku mamy przyjemność złożyć najserdeczniejsze życzenia darów Ducha Świętego, obfitych łask Bożych, opieki Matki Bożej na drodze kapłaństwa, życzliwości ludzkiej, pogody ducha oraz zdrowia w każdym dniu nowego roku. Niech przykład Proboszcza wiary, szczerości i ofiarności będzie dobrym wzorem do naśladowania.    Parafianie  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Tomaszowi Książkiewiczowi z okazji Imienin przesyłamy moc najpiękniejszych życzeń: dobrego zdrowia na długie lata, pogody ducha, dobrych życzliwych ludzi na drodze życia, łaski Bożej oraz nieustannej opieki Maryi Panny i św. Patrona.    Wierni parafii Matki Bożej Nieustającej Pomocy z Izabelina  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Pawłowi Giedrojciowi z okazji Urodzin i Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia dobrego zdrowia, radości, życzliwych ludzi na drodze życia, opieki Matki Bożej i swego Patrona, owocnej pracy duszpasterskiej. Niech zawsze obok Księdza idą sukces i szczęście. Niech Bóg błogosławi i strzeże, obdarza swą łaską i oświeca promieniami swego Miłosierdzia. Dziękujemy za głoszenie Słowa Bożego. Niski ukłon za mądre rady, miły uśmiech, kochające serce.    Wdzięczni wierni parafii 
 św. Stanisława Kostki w Wołkowysku  ◊◊◊   Kochani Maria i Józef Matulewiczowie! Z okazji 25. rocznicy ślubu składamy na Wasze ręce przepiękne płynące z głębi serca życzenia. Niech płomień Waszej miłości nigdy nie słabnie. Idźcie dalej przez życie, trzymając się mocno za ręce, zawsze uśmiechnięci, zawsze razem, zawsze pewni swych uczuć. Niech los Wam przyniesie powodzenie, a dobry Bóg ma w swej opiece.    Siostra Helena z rodziną      
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